      您好，歡迎來到114ic電子網！ 登錄，QQ登錄，免費注冊
        	 旗下網站
              	ic資料網
	繁體中文
	網站地圖
	會員套餐
	廣告服務
	付款方式
	聯系我們
	在線咨詢
	誠信監督
      	首頁
	商情資訊
	電子展會
	芯片/元器件
	采購信息
	芯片供應商
	技術資料
           PDF資料
              	IC/元器件
	PDF資料
	商情資訊
            精確
            	IC現貨庫存
	AT32F413CCT7
	AD5360BSTZ
	PIC16F1786-I/SS
	STM32F429IGT6
	STM32F429IGT6
            發布緊急采購
                首頁
                >Q12P1CXXR110E>規格書列表
                	零件編號	下載&訂購	功能描述	制造商&上傳企業	LOGO
	Q12P1CXXR110E
	文件：100 bytes
Page：1 Pages
	包裝：散裝 類別：光電器件 面板指示器，指示燈 描述：INDICATOR 110V 12MM PROM RED
	APEM Inc.
APEM Inc.
	APEM Inc.
                產品屬性
            	產品編號：Q12P1CXXR110E
	制造商：APEM Inc.
	類別：光電器件 > 面板指示器，指示燈
	系列：Q12
	包裝：散裝
	類型：LED
	燈顏色：紅色
	透鏡顏色：紅色
	透鏡透明度：散射
	等級：AC
	電壓：110V
	電流：6mA
	面板開口形狀：圓形
	面板開口尺寸：0.47"（11.94mm）
	透鏡尺寸：8.00mm 直徑
	透鏡樣式：圓形，帶圓頂
	毫燭光等級：350mcd
	視角：60°
	端接樣式：快速連接 - 0.110"（2.8mm）
	侵入防護：IP67
	描述：INDICATOR 110V 12MM PROM RED
            	供應商	型號	品牌	批號	封裝	庫存	備注	價格
	上海金慶電子技術有限公司
	Q12P1CXXR110E
	APEMComponents
	新
	5
	全新原裝 貨期兩周
	詢價
	上海市鑫鴻達電子
	Q12P1CXXR110E
	APEM Components
	2022+
	1
	全新原裝 貨期兩周
	詢價
	深圳市易訊博科技有限公司
	Q12P1CXXR110E
	Apem
	22+
	NA
	90
	加我QQ或微信咨詢更多詳細信息,
	詢價
	深圳市驚羽科技有限公司
	Q12P1CXXR110E
	APEM
	24+25+/26+27+
	LED.指示器
	768
	一一有問必回一特殊渠道一有長期訂貨一備貨HK倉庫
	詢價
	深圳市德力誠信科技有限公司
	Q12P1CXXR12E
	APEM
	23+
	NA
	100
	現貨!就到京北通宇商城
	詢價
	深圳市壹芯創科技有限公司
	Q12P1CXXR24AE
	RS PRO
	22+
	67910
	原裝現貨 支持實單
	詢價
        更多Q12P1CXXR110E供應商
            更新時間2024-3-8 16:06:00
            相關規格書
            更多
          	Q12P1CXXR12E
	Q12P1CXXW110E
	Q12P1CXXW24E
	Q12P1CXXY12E
	Q12P1GXXSG24E
	Q12P3BXXB12E
	Q12P3CXXSG12E
	Q12P7CXXG12E
	Q12RB6FF15
	Q12RB6FF30
	Q12RB6FF50
	Q12RB6LP
	Q12RB6LV
	Q12RB6R
	Q12RB6RQ
	Q12RN6LPQ3
	Q12VP6FF15Q5
	Q1-3/16-01-QB48IN-25
	Q1-3/16-01-QX30FT
	Q1-3/32-01-MS100FT
	Q1-3/32-01-QB6IN-32
	Q1-3/32-01-SS500FT
	Q1-3/4-01-QB48-5
	Q1-3/4-01-QX15FT
	Q1-3/64-01-MS100FT
	Q1-3/64-01-QB6IN-50
	Q1-3/64-01-SS1000FT
	Q1-3/8-01-QB48IN-25
	Q1-3/8-01-QX30FT
	Q130RA-2450-AFQ
	Q131310PCE
	Q13138PCE
	Q13138PCECC
	Q1313PE
	Q1388PCE
	Q146E
	Q14AN6RQ
	Q14F1ABXXB220E
	Q14F1AGXXHG12E
	Q14F1AGXXHG24E
	Q14F1ARXXHR220E
	Q14F1AYXXHY12E
	Q14F1AYXXHY24E
	Q14F1BXXB12E
	Q14F1BXXG110E
            相關庫存
	        更多
          	Q12P1CXXR24E
	Q12P1CXXW12E
	Q12P1CXXY110E
	Q12P1CXXY24E
	Q12P1GXXSY24E
	Q12P3BXXR12E
	Q12P3GYYRG06E
	Q12P7CXXR12E
	Q12RB6FF15Q5
	Q12RB6FF30Q5
	Q12RB6FF50CR
	Q12RB6LPQ
	Q12RB6LVQ5
	Q12RB6RCR
	Q12RN6FF50Q3
	Q12RP6RQ3
	Q1-3/16-01-MS100FT
	Q1-3/16-01-QB6IN-24
	Q1-3/16-01-SS500FT
	Q1-3/32-01-QB48IN-25
	Q1-3/32-01-QX50FT
	Q1-3/4-01-MS50FT
	Q1-3/4-01-QB6IN-12
	Q1-3/4-01-SS200FT
	Q1-3/64-01-QB48IN-25
	Q1-3/64-01-QX50FT
	Q1-3/8-01-MS100FT
	Q1-3/8-01-QB6IN-16
	Q1-3/8-01-SS250FT
	Q130RA-9076-AFQ
	Q131310PCE
	Q13138PCE
	Q13138PCECC
	Q1313PE
	Q1388PCE
	Q14AN6R
	Q14F1ABXXB12E
	Q14F1ABXXB24E
	Q14F1AGXXHG220E
	Q14F1ARXXHR12E
	Q14F1ARXXHR24E
	Q14F1AYXXHY220E
	Q14F1BXXB110E
	Q14F1BXXB24E
	Q14F1BXXG12E
            客戶服務
            網站合作
        	會員套餐
	廣告服務
	委托交易
	代理加盟
	誠聘精英
	黑名單
	關于我們
	付款方式
	聯系我們
	在線咨詢
            Tel：+86-755-8246-9263、8246-9723
            Fax：+86-755-8246-9723-808
            Email：114ic＠114ic.com
            上傳庫存：stock＠114ic.com
            投訴建議：web＠114ic.com
    Copyright ? 2003-2024 114ic.com All Rights Reserved 粵ICP備05011613號
    粵公網安備 44030402000933號
天堂电影网-最新电影-好看的电影-电视剧在线观看-天堂影视